459188 STAGING CMF001029204 180.00 30 24 122.14 2931.43 6.00 175.89 6.00 175.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CMF001091217 250.00 40 40 161.02 6440.68 9.00 579.66 9.00 579.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7600.00

Total: 770 764 33461.41 2200.91 2200.91 0.00 0.00 0.00 37863.22

Amount 
(INR) :

Thirty Seven Thousand Eight Hundred and Sixty Three and Twenty Two paisa Only